
 

 

Príloha č. 1 zmluvy: Špecifikácia zariadenia 

Ramenový nosič kontejnerů, typ CS.TV.NR 10 V     -  český výrobek od výrobcu CSAO, sériově vyráběn, 
odzkoušen v provozu + TRAKTOROVÝ VLEK  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento obrázek se může odlišovat od vozidla, které bylo navrženo pro Vás, a je nezávazný. Změny vyhrazeny! 

 

Podvozek WTC Písečná – výměnný systém 14.10 

Specifikace standardního vybavení: 
 tandem odpružená náprava ADR 
 celková povolená hmotnost 14 000 kg / 12.000 +2000 / 
 základné rozmery  dĺžka x  šírka 6320x2550mm 
 příprava pro nástavbu 
 odpružené oje, zaťaženie oja (prázdny/plný) 375 / 1000 

 výškově stavitelné oje, výška závesného oka od zeme 350-755 
 hydraulická podpěra oje s pumpou 
 automatická parkovací brzda 
 dvouhadicové vzduchové brzdy KNORR-BREMSE 
 automatický zátěžový regulátor brzd 
 tlak vzduchu v brzdovom systéme  650 kPa  
 rychlost 40 km/hod 
 polyuretanový lak 
 klíny pod kola – 2 ks  
 tažné oko pevné 50 mm nebo 40 mm nebo K-80 
 širokoprofilové pneumatiky 500 
 tlak v hydraulickom systéme  18 MPa 

 

 



 

Ramenový nakladač kontejnerů typ : CS.NR 

• Kapacitu zdvihu bez výsuvu 
• Kapacita zdvihu s výsuvem 
• Kapacita zdvihu z pod úrovně 
• Kapacita zdvihu z pod úrovně s výsuvem 
• Hmotnost                                                      
• Dosah ramen z pod úrovně
• Délka výsuvu                                                  
• Pracovní tlak                                                  
• Objem olejové nádrže                                     
• Celkové množství hydraulického oleje 

 
          Vybavení nakladače CS.NR 10V

 vysokopevnostní řetězy se zkracovacími a závěsnými členy SIKA
 Dva háky s pojistkami pro zachycení kontejneru při vysypávání
 Manuální ovládání na levé straně vozidla pákami rozvaděče
 elektrické ovládání - dálkové 
 samostatné ovládání výsuvných opěr
 přední přestavitelné zajišťovací klíny 
 Možnost použití závěsných kontejnerů min. 5m3
 Háky v transportní poloze vzpřímené, jistící kontejner při jízd
 Všechny hydraulické válce osazené řídicími ventily a zámky přímo na válcích
 Prohlížecí otvor v podlaze 
 Provedení CE / podle platných norem /, total
 Elektrovýbava 12V 
 Pohon čerpadlem 
 souběh pohybu teleskopických ramen
 zrychlovací sekce 
 Nádrž na hydraulický olej spolu s filtračním systémem
 Konstrukce pískovaná a ošetřená základním protikorozním nátěrem
 2x nástřik akrylátovým lakem RAL na přání zákazníka
 Kardan 

 

Vypracoval: Ing. Jozef Voľanský

        Konateľ spoločnosti

Ramenový nakladač kontejnerů typ : CS.NR 10 V 

Kapacitu zdvihu bez výsuvu                               10 000 kg 
Kapacita zdvihu s výsuvem                                   6 400 kg 
Kapacita zdvihu z pod úrovně                              7 700 kg 
Kapacita zdvihu z pod úrovně s výsuvem           5 900 kg 

                                                                 2 300 kg 
Dosah ramen z pod úrovně terénu                     800 mm 

                                                       1 100 mm 
                                                            240 bar 

                                          50 l/min 
í hydraulického oleje                80 l 

Vybavení nakladače CS.NR 10V - výsuvné (teleskopické) ramená 

vysokopevnostní řetězy se zkracovacími a závěsnými členy SIKA 
Dva háky s pojistkami pro zachycení kontejneru při vysypávání 

na levé straně vozidla pákami rozvaděče 
dálkové  

samostatné ovládání výsuvných opěr 
přední přestavitelné zajišťovací klíny  
Možnost použití závěsných kontejnerů min. 5m3 
Háky v transportní poloze vzpřímené, jistící kontejner při jízdě 
Všechny hydraulické válce osazené řídicími ventily a zámky přímo na válcích 

 
Provedení CE / podle platných norem /, total-central stop tlačítko 

souběh pohybu teleskopických ramen 

Nádrž na hydraulický olej spolu s filtračním systémem 
Konstrukce pískovaná a ošetřená základním protikorozním nátěrem 
2x nástřik akrylátovým lakem RAL na přání zákazníka 

Ing. Jozef Voľanský 

Konateľ spoločnosti 

 

 

výsuvné (teleskopické) ramená  


